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NASA Goddard Space Flight Center is pleased to provide you with the technical questions received and the responses given in regard to its Request for Proposal (RFP) for the Latch Valves in support of the LRO Project.

The technical questions are given below with corresponding responses in bold.

1)
Can a Titanium alloy valve be used with Ti/Cres transition tubes?

NASA Response:

Yes.

2)
Can you please clarify the filter requirement for paragraph number 3.2.5 of the Spec?

NASA Response:

The valve shall include an integral inlet filter.  The nominal filter rating shall be larger than 25 micrometers, but small enough to protect the valve seat from larger contamination.  This maximum size is intentionally left open to the vendor to propose to accommodate for best practices by the vendor.
